บริเวณสามเหลี่ยมถนนวชิรปราการหน้าสำนักงานสาธารณสุข จังหวัดชลบุรี (ทั้ง ๒ ด้าน) หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านสวน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 2,312,651.62ซุ้มตั้งพื้นเฉลิมพระเกียรติ จำนวน 1.000 หลังละ 2,312,651.62 บาท

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 2,312,651.62

ราคากลาง (........... สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบเอ็ดบาทหกสิบสองสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

สมศักดิ์ สมจิตรักษากุล

17 พฤษภาคม 2567 09:11:46

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างซุ้มตั้งพื้นเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสเฉลิมฉลองพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ

บริเวณสามเหลี่ยมถนนวชิรปราการหน้าสำนักงานสาธารณสุข จังหวัดชลบุรี (ทั้ง ๒ ด้าน) หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านสวน